

Mellemholding A/S

**Sandøvej 14
8700 Horsens**

CVR-nr. 28 30 64 31

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 25/05 2016

Klaus Gustav Bruun
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015	9
Balance pr. 31. december 2015	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Mellemholding A/S
Sandøvej 14
8700 Horsens

CVR-nr.: 28 30 64 31
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Hjemsted: Horsens

Bestyrelse

Karl Gustav Bruun
Klaus Gustav Bruun
Thomas Gustav Bruun

Direktion

Klaus Gustav Bruun, adm. direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på kr. 418.923, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.694.710.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen, men forventer at få reetableret sine kapitalforhold via datterselskabets indtjening.

Finansiering

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er afhængig af en positiv udvikling i det tilknyttede selskab Grafisk Horsens A/S for at styrke selskabets finansielle stilling, herunder at reetablere selskabskapitalen. Ledelsen forventer en positiv indtjening i det tilknyttede selskab Grafisk Horsens A/S, hvorved selskabets finansielle stilling vil være forbedret samt selskabskapitalen reetableret indenfor de kommende år.

Selskabet har opnået tilkendegivelse fra kreditgivere, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke skal afdrages i det kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Bruttotab		(7.150)	(6.251)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	(376.353)	97.278
Finansielle omkostninger	3	<u>(35.420)</u>	<u>(35.983)</u>
Resultat før skat		(418.923)	55.044
Skat af årets resultat	4	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(418.923)</u>	<u>55.044</u>
Overført resultat		<u>(418.923)</u>	<u>55.044</u>
		<u>(418.923)</u>	<u>55.044</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	<u>254.260</u>	<u>630.613</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>254.260</u>	<u>630.613</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>254.260</u>	<u>630.613</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		<u>1.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.800</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.800</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u>256.060</u>	<u>630.613</u>

Balance pr. 31. december 2015

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
Passiver			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		<u>(2.194.710)</u>	<u>(1.775.787)</u>
Egenkapital	6	<u>(1.694.710)</u>	<u>(1.275.787)</u>
Gældsbreve		<u>1.820.570</u>	<u>1.775.150</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>1.820.570</u>	<u>1.775.150</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		125.200	126.250
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>130.200</u>	<u>131.250</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.950.770</u>	<u>1.906.400</u>
Passiver i alt		<u>256.060</u>	<u>630.613</u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualposter mv.	7		
Nærtstående parter og ejerforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	(1.775.787)	(1.275.787)
Årets resultat	0	(418.923)	(418.923)
Egenkapital 31. december 2015	500.000	(2.194.710)	(1.694.710)

Noter til årsrapporten

1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet er afhængig af en positiv udvikling i det tilknyttede selskab Grafisk Horsens A/S for at styrke selskabets finansielle stilling, herunder at reetablere selskabskapitalen. Ledelsen forventer en positiv indtjening i det tilknyttede selskab Grafisk Horsens A/S, hvorved selskabets finansielle stilling vil være forbedret samt selskabskapitalen reetableret indenfor de kommende år.

Selskabet har opnået tilkendegivelse fra kreditgivere, at selskabets langfristede gældsforpligtelser ikke skal afdrages i det kommende regnskabsår.

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	0	97.278
Andel af underskud i tilknyttede virksomheder	(376.353)	0
	<u>(376.353)</u>	<u>97.278</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	35.420	35.983
	<u>35.420</u>	<u>35.983</u>
4 Skat af årets resultat		
	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Kostpris 31. december 2015	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2015	(1.869.387)	(1.849.613)
Årets resultat	(376.353)	97.278
Udbytte til moderselskabet	<u>0</u>	<u>(117.052)</u>
Værdireguleringer 31. december 2015	<u>(2.245.740)</u>	<u>(1.869.387)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	<u>254.260</u>	<u>630.613</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Stemme- og ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Grafisk Horsens A/S	Horsens, Danmark	100 %	<u>254.260</u>	<u>(376.353)</u>
			<u>254.260</u>	<u>(376.353)</u>

6 Egenkapital

Selskabskapitalen består af 500 aktier a nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

7 Eventualposter mv.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhedens engagement med pengeinstitut max. t.kr. 1.296.

Modervirksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte og renter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør t.kr. 0 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb. Koncernen som helhed hæfter ikke over for andre.

Noter til årsrapporten

8 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

KGB Holding Horsens ApS
TGB Holding Horsens ApS